

KA Montage A/S

Haremarksvej 6

8723 Løsning

CVR-nr. 14 72 85 97

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/12 2018

Kaj Alfastsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KA Montage A/S
Haremarksvej 6
8723 Løsning

CVR-nr.: 14 72 85 97

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Kaj Alfastsen
Bruno Østergaard-Andersen
Johan Ladegaard

Direktion

Kaj Alfastsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 22.146, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.352.967.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		230.687	834
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>(184)</u>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(91.000)</u>	<u>(91)</u>
Resultat før finansielle poster		139.687	559
Finansielle indtægter	1	100.000	200
Finansielle omkostninger	2	<u>(209.758)</u>	<u>(391)</u>
Resultat før skat		29.929	368
Skat af årets resultat	3	<u>(7.783)</u>	<u>(83)</u>
Årets resultat		<u>22.146</u>	<u>285</u>
Overført resultat		<u>22.146</u>	<u>285</u>
		<u>22.146</u>	<u>285</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.167	288
Materielle anlægsaktiver	4	<u>197.167</u>	<u>288</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>197.167</u>	<u>288</u>
Færdigvarer og handelsvarer		8.962.527	8.963
Varebeholdninger		<u>8.962.527</u>	<u>8.963</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.292.798	2.293
Andre tilgodehavender		983	2
Udskudt skatteaktiv		61.182	69
Periodeafgrænsningsposter		21.746	19
Tilgodehavender		<u>2.376.709</u>	<u>2.502</u>
Likvide beholdninger		<u>14.056</u>	<u>242</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.353.292</u>	<u>11.707</u>
Aktiver i alt		<u>11.550.459</u>	<u>11.995</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>852.967</u>	<u>831</u>
Egenkapital	5	<u>1.352.967</u>	<u>1.331</u>
Andre kreditinstitutter		<u>5.254.326</u>	<u>5.498</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>5.254.326</u>	<u>5.498</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	245.000	206
Banker		1.643.418	2.510
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.482	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.810.816	2.061
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	32
Anden gæld		<u>212.850</u>	<u>357</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.943.166</u>	<u>5.166</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.197.492</u>	<u>10.664</u>
Passiver i alt		<u>11.550.459</u>	<u>11.995</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	830.821	1.330.821
Årets resultat	0	22.146	22.146
Egenkapital 30. september 2018	500.000	852.967	1.352.967

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	100.000	200
	<u>100.000</u>	<u>200</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	209.758	391
	<u>209.758</u>	<u>391</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	7.783	83
	<u>7.783</u>	<u>83</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2017		<u>455.000</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>455.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		166.833
Årets afskrivninger		<u>91.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>257.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>197.167</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2017	Gæld 30. september 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	5.706.245	5.499.326	245.000	4.465.000
	5.706.245	5.499.326	245.000	4.465.000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.499, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør t.kr. 8.963.